恵那市役所報道発表資料   令和７年 12 月９日

市公式キャラクター

『エーナ』

報 道 機 関  各位

令和７年度改選委員に係る選任書等交付式の開催について

令和７年第５回恵那市議会定例会で、各種委員会の委員の選任、任命の同意

を得ましたので、下記のとおり交付式を開催します。ぜひ取材くださいますよ

うお願いします。

記

１．日 時  令和７年 12月 16日（火曜日）午前８時半～午前９時

２．場 所  恵那市役所西庁舎３階 災害対策室

３．被交付者 退職承認辞令

監査委員

【退任】服部 紀史（はっとりのりふみ）

選任書交付

監査委員

【新任】太田 敦之（おおたあつし）

固定資産評価審査委員会委員

【新任】熊谷 春彦（くまがいはるひこ）

       任命書交付

教育委員会委員

【新任】 田  東洋（といだあずみ）

４．出席者  市長、副市長、教育長、議長、副議長、代表監査委員など

５．内 容  選任書などの交付、あいさつ（市長、議長、各委員）

所 管 総務部総務課

担 当 山田 問い合わせ 0573-26-6801